Повестка дня

9 – го    заседания Совета депутатов Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  28 - го созыва
30   сентября  2022 года                                                                                              11 час.00 мин.
     1. О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 28.12.2021 № 2  «О   МЕСТНОМ   БЮДЖЕТЕ   НА   2022 ГОД»
Докладчик: Рочева А.А.
2. О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В  РЕГЛАМЕНТ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  ОКРУГА
Докладчик: Макарова С.М. – глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
3. Разное
Глава Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                            С.М.Макарова